Heu quid homo tantum querit qui transit vt ymbra  
Qui nunc stare putat: nunc cadit ima petens  
Quid certum manet hunc. nisi mors et mortis himago  
Hunc semper sequitur. hunc tenet: huncqz trahit  
Heu cur gaudet homo. cur ille superbit. et ad quid  
Cur dicit statum. qui ciniſ est et erit  
Cur cupit et metu. et cur sibi subdere temptat  
Omnia cur semper vivere posse putat  
Non sic non. quoniam perit illa putatio vana  
Ros cadit. et vite rursus ad ima ruit  
Sic stat homo vel dic quo factocetera constane  
Quid plus sunt. vana. singula queqz nihil

# Doctrinale altum

Nic dicit. quid homo tñ querit cumulare diuitias. qz qñ credit sñg  
mpter stare tunc transit vt vmbra. z ad ima eadit. Et nihil homini ma-  
net certum nisi mors et hymago mortis. quia semp sequitur hominem  
semp trahit atqz semp tenet. Neu cur homo gaudet siue superbit. z ad  
quid Lur etiam ipse homo magnu ducit statum siue pompa qui cimis ē  
er erit. Et cur cupit sibi omnia subdere putado se semper viuere posse  
Sed non est sic. qm illa putatio vana perit et deficit atqz cadit sicut ros  
et ruit in nihilum. z memoria eius perit de terra ac si nunc fuisset super  
terram Quid amplius. omnia que possit homo in hoc mundo consequi  
vana sunt z transitoria. nec in ipsis aliquid firmitatis esse cōstat. Et iō  
homo debet illa cupere que sunt vera et eterna bona non transitoria si  
ue caduca operando virtuose et se exercendo in rebz pīs. z vt ipsis me-  
diantibz possit consequi regnum celoz. quod nobis concedere dignetur  
qui regnat trinus er vñus in secula seculoz A D E H

Construe (Heu quid). i.ad quid (homo querit). i.cumulat (cantu)  
s' diuitiaz (qui)lez homo (transit). i.perit (vt vmbra) id est ad nihilum  
(qui)lez homo (putat nunc stare) s' firmiter. z ipse (cadit nunc petens  
ima). i.infimū statum (Quid certuz manet huic)lez homini (nisi mors  
et hymago mortis) qz mors (semp sequitur hunc. semp trahit hunc. ac  
qz semp tener hunc)lez hominem (Heu cur homo gaudet. cur ille superbit.)  
id est exaltat se et ad quid) s' superbis. et (cur ducit statum). i.pompa  
(Qui est cimis et erit) cimis (Lur cupit) i.quare auarus est (z metit) id ē  
cumulat (z cur temptat subdere sibi omnia; cur semp putat). i.estimac-  
se (posse viuere) in hoc mundo (Non sic nō sic) s' erit (quonia illa vana  
putatio perit vt ros) a facie solis (et ruit). i.cadir (rufitus). i iteruz (ad  
ima vite). i.ad terminū vite (Sic homo stat)lez in hoc mundo (vel die  
quo facio). i.qua pītione (cerera) s' opera hois (conitāt). i.reputatur  
(Quid plus sunt) nisi (singula vana) sunt. et (quecū). i. quecū facta  
hominis s' sunt (nihil) id est ad nihilum reputantur.